РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 106

03.11.2022 г                                                                             ст. Малая Лучка

Об утверждении маршрута  объезда (обхода) территории  Малолученского сельского поселения по важным объектам казаками                                 Муниципальной казачьей дружины

В соответствии с п.3 Указа Президента Российской  от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых  в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 756», Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить ежедневный  маршрут объезда (обхода) территории  Малолученского сельского поселения казаками Муниципальной казачьей дружины Дубовского района для усиления охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности, охраны важных  государственных и специальных объектов, объектов  обеспечивающих жизнедеятельность населения  на территории Малолученского сельского поселения, согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации  Малолученского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Малолученского
сельского поселения                                                                     Е.В. Козырева

Приложение
 к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения
от  03.11.2022 № 106

ЕЖЕДНЕВНЫЙ МАРШРУТ
объезда (обхода) территории  Малолученского сельского поселения по важным объектам казаками  Муниципальной казачьей дружины

	№ п/п
	Ф. И. О.
совершающих объезд (обход)
	Маршрут объезда (обхода)

	1.
	Козырев К.Д.
Демин С.М.
Тризна Ф.Ф.
	1. МБОУ Малолученская КОШ №13 им. Я.П. Бакланова
2. МБОУ Детский сад №16 «Золотая рыбка»
3. Малолученское ОПС
4. МБУК «Малолученский СДК»
5. Водонапорные башни ст. Малая Лучка
6. ФАП ст. Малая Лучка
7. Электрическая подстанция
8. Водонапорная башня х. Кривский
9. МБУК «Кривский СК»
10. Водонапорная башня х. Алдабульский
11.  Алдабульский ОПС
12.  МБУК «Алдабульский СК»
13.  ФАП х. Алдабульский
14.  Водонапорная башня ст. Баклановская